
Retail Cash

Royale card

بطاقة رويال
7,000 3,500 3.25%

Low-Rate card - UAE National

الاماراتيين- بطاقة الائتمان منخفضة الفائدة 
300 1.50%

Low-Rate card - Expat

غير الاماراتيين- بطاقة الائتمان منخفضة الفائدة 
300 1.99%

Cashback Credit Card

(الاسترداد النقدي)بطاقة كاش باك الائتمانية   
399 3.99%

All other retail cards

باقي البطاقات الائتمانية

Up to AED 1,500

1,500لغاية درهم 
3.99%

SlicePay

سلايس باي
99 3.99% Not applicable

SME - Business card

بطاقة الشركات الصغيرة و المتوسطة الحجم
500

Corporate card

بطاقة الشركات

Nil

لا يوجد

Credit Card Services and Price Guide (exclusive of VAT)

(غير شامل الضريبة المضافة)خدمات بطاقات الأئتمان و جدول الاسعار  

3.50%

3.99%

Finance Charges*

 (Per month)

(شهريا)رسوم التمويل  
Credit Card 

بطاقة الأئتمان

Primary Card 

Annual Fee (AED)

 البطاقة الرئيسية

(درهم)الرسوم السنوية 

Supplementary Card 

Annual Fee (AED)

البطاقة الاضافية

(درهم)الرسوم السنوية 

Nil

لا يوجد

3.27%

2.59%

Finance charge on cash advance

رسوم التمويل على السلفة النقدية

Up to 3.99%

3.99%يصل إلى 

230

288.75

2.88% of transaction value + scheme charges

رسوم اخرى+ من قيمة المعاملات  2.88% 

3% or AED 100, whichever is higher (AED 60 for Royale Card)

( درهم لبطاقة رويال الائتمانية60) درهم أيهما أعلى 100من المبلغ المستحق أو %3 

Up to AED 750

 درهم750لغاية 

Up to 0.99% on the outstanding amount

 من المبلغ المستحق0.99%لغاية  

0.25% on the outstanding amount or AED 30, whichever is higher

 درهم أيهما أعلى30من المبلغ المستحق أو %0.25 

25

Cancellation fee: Installment plan / 

Balance conversion / Loan on card / 

Balance transfer / ALOC / 0% IPP

القرض على البطاقة/ تحويل الرصيد / القرض على البطاقة / تحويل الرصيد / باقات الدفع بالتقسيط : رسوم الإلغاء  

0%باقات الدفع بالتقسيط  /

Cheque issuance fee (AED)

(درهم)رسوم اصدار الشيك 

Up to AED 100

 درهم100لغاية 

Up to 9%

9%لغاية 

Up to 5%

5%لغاية 

1% of the principal outstanding amount (max AED 10,000)

( درهم10,000يصل لغاية )من المبلغ الاصلي 1%  

20

General (عام)

25

20

2.5% of cheque amount or AED 25, whichever is higher

 درهم أيهما أعلى25من المبلغ المستحق أو %2.5 

Late payment fee (AED)

(درهم)رسوم التأخر في السداد 

Overlimit fee (AED)

(درهم)رسوم تجاوز الحد الائتماني 

International transaction fee

(Purchases in non-AED / AED currency)

(بالدرهم الاماراتي/ االمعاملات بغير الدرهم الاماراتي)رسوم المعاملات الدولية 

Cash advance fee

رسوم السحب النقدي

Card replacement fee

رسوم استبدال البطاقة

Credit shield fee

رسوم المظلة االئتمانية

Accident insurance

رسوم التأمين ضد الحوادث

Sales draft copy (AED)

(درهم)صورة عن قسيمة المبيعات 

Liability letter fee

رسوم شهادة مسؤولية 

Installment payment plan / Balance 

conversion / Loan on card / Balance 

transfer / ALOC

القرض على البطاقة/ تحويل الرصيد / القرض على البطاقة / تحويل الرصيد / رسوم باقات الدفع بالتقسيط 

0% Installment plan processing fee

0%رسوم إعداد باقات التقسيط  

Transaction dispute charges (AED)

(درهم)رسوم الاعتراض على معاملة 

Courier fee (AED)

(درهم)رسوم التوصيل 

Convenience cheque

شيك مريح

Important Note (ملاحظة هامة)

21 to 25 days

5 days for SlicePay

25 - 21عدد الايام للدفع     

5عدد الايام للدفع  لسلايس باي 

5% of outstanding or AED 100, whichever is higher

3% of outstanding or AED 100, whichever is higher for the Low-Rate cards

 درهم أيهما أعلى100من المبلغ المستحق أو %5  

 درهم ، ايهما أعلى لبطاقة الائتمان المنخفضة الفائدة100من المبلغ المستحق أو 3% 

Payment due date (from the statement date)

(من تاريخ كشف الحساب)تاريخ استحقاق الدفع 

Minimum monthly payment 

الحد الأدنى للدفعة الشهرية

1. Above fees and charges are exclusive of VAT.

رسوم الخدمات والأسعار المذكورة أعلاه لا تشمل ضريبة القيمة المضافة

2.  Annual fee billed will not be reversed if the Card is activated, used or cancelled.

لن يتم إلغاء الرسوم السنوية إذا تم تفعيل البطاقة أو استخدامها أو إلغاؤها

# Classified : Public



Updated September 2024 2024تم التحديث في يوليو 

3. Finance Charges are levied on all transaction types (Retail Purchases/Cash Advance), calculated from transaction date till repayment date (calculated based on average daily 

balance).

    > No finance charges (except for Cash Advances) will be levied in case 100% payment is made on or before the payment due date.

    > This is subject to increase by 0.65%**** p.m. in case the Card Account is past due, An account is considered past due if the payment due is not received before the Payment 

Due date. Subsequently, interest charges will revert to the prevailing product interest rate at the next billing date if the Card account is no longer past due.

باستثناء)لا يتم احتساب مصاريف التمويل . ويتم احتسابها بشكل يومي على أساس الرصيد الختامي اليومي إعتباراً من تاريخ إجراء المعاملة حتى تاريخ السداد, لرسوم التمويل (مشــتريات التجزئــة وأرصــدة الســلف النقديــة)ستخضع جميع المعاملات   

في أو قبل تاريخ الاستحقاق%( 100)في حالة السداد التام  (السلف النقدية

 يُعتبــر الحســاب متأخــرًا عــن. شهريا في حالــة تأخــر ســداد حســاب البطاقــة0.65****%ســيخضع ســعر الفائــدة علــى مشــتريات التجزئــة وأرصــدة الســلفة النقديــة لزيــادة بنســبة 

وبالتالــي، ســتعود رســوم الفائــدة إلــى ســعر الفائــدة الســائد علــى المنتــج فــي تاريــخ الفوتــرة التالــي إذا لــم. الســداد إذا لــم يتــم اســتلام الحــد الأدنــى للدفــع قبــل تاريــخ اســتحقاق الدفــع

يعــد حســاب البطاقــة متأخــرًا عــن الســداد

4. SlicePay: Interest on retail purchases. An account is considered past due if the payment due is not received before the payment due date. Subsequently, interest charges will 

revert to the prevailing product interest rate at the next billing date if the Card account is no longer past due.

وبالتالــي، ســتعود رســوم الفائــدة إلــى ســعر الفائــدة الســائد علــى المنتــج فــي تاريــخ.  يُعتبــر الحســاب متأخــرًا عــن الســداد إذا لــم يتــم اســتلام الحــد الأدنــى للدفــع قبــل تاريــخ اســتحقاق الدفــع.الفائدة على معاملات المشتريات: سلايس باي  

الفوتــرة التالــي إذا لــم يعــد حســاب البطاقــة متأخــرًا عــن الســداد

# Classified : Public


